लांब दुपट्ट्याएवेजी नरम, सुती स्कार्फचा वापर करा. गडद काळा रंग हा पावसाळ्यासाठी अत्यंत उपयुक्त ठरतो. काळी लेगीन्स आणि वर वेगळ्या रंगाचं डिझाईन असलेला काळा टाळा. त्यांच्यावर घाणेरडं पाणी वाळून डाग लगेच दिसतात आणि त्या जड बनतात.

पंचांग

शनिवार, ६ जुलै २०२४
क्रोधीनाम संवत्सर, शके १९४६
आषाढ शु. १, नक्षत्र : पुनर्वसू
चंद्राशी : मिथुन, व्याघात योग
सूर्योदय : ६.०९, सूर्यास्त : ७.१८

फॉरवर्ड्स

प्रेमी जीव एकमेकांचे अंतरंग वाचत असतात.
मुडे मुडे से हैं किताब-ए-इश्क के पन्ने,
वो कौन शख्स हैं जो हमें हमारे बाद पढता हैं

किती काळ वापरणार प्रसाधने ?

जाणून घ्या

कोणतंही